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13:30-14:30

Eğitim Psikolojisi (98) 
Doç. Dr. Esra KARABAĞ KÖSE (F)

  
Gözetmen: 

Arş. Gör. Abuzer Hamza KAYA
Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN

Eğitim Psikolojisi (117) 
Öğr. Görevlisi Hasan Hüseyin ATASAYAR (G)  

Gözetmen: 
Arş. Gör. Merve Nur EBİRİ

Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

Eğitim Psikolojisi (103) 
Doç. Dr. Neslin İHTİYAROĞLU (D)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU

Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN

Eğitim Psikolojisi (111) 
Dr. Erdem KARATAŞ (B)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Muhammet Talha EFE
Arş. Gör. Dr.  Mevlüt ÖZEMİR

Eğitim Psikolojisi (155) 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ŞENGÜN (A)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ

Arş. Gör.Ege Direnç ERKAN
Arş. Gör. Gizem KARACA

Eğitim Psikolojisi (114) 
Doç. Dr. Serap Nur DUMAN (E) 

Gözetmen: 
Arş. Gör. Mehmet GÜNEY

Arş. Gör.Yavuz Selim KARASU

Eğitim Psikolojisi (114) 
Dr. Öğr. Üyesi Zahide TONGA (C)

Gözetmen:
Arş. Gör. Selen ÖZTÜRK AKBIYIK

Arş. Gör. Ahmet Enes SARAÇ

14:45-15:45

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (82)
Doç.Dr. Safiye BİLİCAN DEMİR (C)

 Gözetmen: 
Arş. Gör. Abuzer Hamza KAYA

Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme  (74) 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞEN (D)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Merve Nur EBİRİ

Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (82) 
Dr. Mustafa ŞAT (F)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU

Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (74) 
Dr. Serhat ALTIOK (E)

(Gözetmen ihtiyacı yok.)

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (66) 
Dr. Öğr. Üyesi Büket ŞEREFLİ GÜNEY (A)

Gözetmen:
Arş. Gör. Mehmet GÜNEY

Arş. Gör.Yavuz Selim KARASU

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (70) 
Öğr. Görevlisi Hasan Hüseyin ATASAYAR (B)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Muhammet Talha EFE
Arş. Gör. Dr. Mevlüt ÖZEMİR

-

16:15-17:15

Eğitime Giriş (99) 
Prof. Dr. Murat  DEMİRBAŞ (D)

Gözetmen:
Arş. Gör. Abuzer Hamza KAYA

Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN

Eğitime Giriş (101)  
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KÜÇÜKÇENE (F) 

Gözetmen: 
Arş. Gör. Gizem KARACA
Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ

Eğitime Giriş (93) 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KESKİN (C)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU
Arş. Gör. Merve Nur EBİRİ

Eğitime Giriş (101)  
Dr. Öğr. Üyesi Hasan İNAÇ (E)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Dr.  Mevlüt ÖZEMİR
Arş. Gör.Ege Direnç ERKAN

Eğitime Giriş (88) 
Dr. Erdem KARATAŞ (A)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Mehmet GÜNEY

Arş. Gör.Yavuz Selim KARASU

Eğitime Giriş (96) 
Dr. Öğr. Üyesi Büket ŞEREFLİ GÜNEY (B)

Gözetmen:
Arş. Gör. Selen ÖZTÜRK AKBIYIK

Arş. Gör. Ahmet Enes SARAÇ

-

17:30-18:30

Rehberlik ve Özel Eğitim (99) 
Dr. Öğr. Üyesi Naciye GÜVEN (D)

(Gözetmen ihtiyacı yok.)

Rehberlik ve Özel Eğitim (93) 
Doç. Dr. Süleyman BALCI (C)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN

Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

Rehberlik ve Özel Eğitim (99) 
Dr. Öğr. Üyesi Zahide TONGA (B)

Gözetmen:
Arş. Gör.Ege Direnç ERKAN
Arş. Gör. Gizem KARACA

Rehberlik ve Özel Eğitim (84) 
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ŞENGÜN (A)

Gözetmen: 
Arş. Gör. Muhammet Talha EFE

Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ

Rehberlik ve Özel Eğitim (87) 
Doç. Dr. Salih ÖKTEN (E)

Gözetmen:
Arş. Gör. Selen ÖZTÜRK AKBIYIK

Arş. Gör. Ahmet Enes SARAÇ

- -
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